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Martin Gagné (MSSS)

De: Marie-Louise Beaulieu-Bourgeois
Envoyé: 19 juin 2025 17:40
À: Mélanie Blais; Marie-Andrée Gourde; Jocelyn Gadbois
Objet: TR: TQMI | Suivi de la rencontre du 27 mai 2025
Pièces jointes: Compte-rendu_TQMI_4e rencontre_2025-05-27_MAMH_MSSS_VF.pdf; 

Présentation_comité_technique.pdf; Énumération 2024 Faits saillants_2024-04-22.pdf

 
 

 
 
Bonjour, 
 
PVI 
 
**Veuillez prendre note que je suis en télétravail. Ainsi, je suis joignable par courriel ou par l’application 
Microsoft TEAMS.** 
 
Marie-Louise Beaulieu-Bourgeois 
Directrice  
 
Direction aux services sociaux généraux, à la dépendance et à l’itinérance  
Direction générale aux services sociaux et à la communauté 
Sous-ministériat aux services sociaux, à la santé mentale et à la réadaptation 
Ministère de la Santé et des Services sociaux 
1075, chemin Sainte-Foy, 6e étage 
Québec (Québec) G1S 2M1 
Cellulaire: (581) 988-4831 
Courriel : marie-louise.beaulieu-bourgeois@msss.gouv.qc.ca 
 

 

De : Lynn Guimont <lynn.guimont@msss.gouv.qc.ca> De la part de Caroline de Pokomandy-Morin 
Envoyé : 19 juin 2025 17:06 
À : Caroline de Pokomandy-Morin <caroline.de-pokomandy-morin@msss.gouv.qc.ca>; sylvie.roy@ville.quebec.qc.ca; 
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jean.therrien@montreal.ca; nadia.bastien@montreal.ca; amartini@umq.qc.ca; mdrolet@fqm.ca; 
ndescroix@umq.qc.ca; Annie Grégoire <Annie.Gregoire@shq.gouv.qc.ca>; 'charles.lafreniere@msp.gouv.qc.ca' 
<charles.lafreniere@msp.gouv.qc.ca>; marc.tremblay@shq.gouv.qc.ca 
Cc : Katia Petit <Katia.Petit@mamh.gouv.qc.ca>; Fontaine, Nicolas <nicolas.fontaine@mamh.gouv.qc.ca>; David Dubois 
(MSSS) <david.dubois@msss.gouv.qc.ca>; Marie-Louise Beaulieu-Bourgeois <marie-louise.beaulieu-
bourgeois@msss.gouv.qc.ca>; Boisvert, Étienne <etienne.boisvert@mamh.gouv.qc.ca>; Valérie Savard 
<valerie.savard@msss.gouv.qc.ca>; jboucher@umq.qc.ca; pchateauvert@fqm.ca; JEROME GAGNON 
<jerome.gagnon@msp.gouv.qc.ca> 
Objet : TQMI | Suivi de la rencontre du 27 mai 2025 
 
Bonjour,  
 
Je vous remercie pour les échanges tenus lors de la dernière rencontre de la TQMI.  
 
Comme convenu, vous trouverez en pièces jointes les documents suivants : 

- Compte-rendu de la rencontre du 27 mai 2025; 
- Suivi du comité technique sur les campements; 
- PrésentaƟon du rapport de l’exercice d’énuméraƟon de l’iƟnérance hébergée 2024. 

 
Au plaisir de poursuivre nos collaboraƟons.  
 
Cordialement,  
 
 

  

Caroline de Pokomandy-Morin | sous-ministre adjointe 
Sous-ministériat aux services sociaux, 
à la santé mentale et à la réadaptaƟon 

Sous-ministériat aux ressources humaines 
 
Ministère de la Santé et des Services sociaux 
Édifice Catherine-De Longpré 
1075, chemin Sainte-Foy, 6e étage 
Québec (Québec) G1S 2M1 
caroline.de-pokomandy-morin@msss.gouv.qc.ca 
www.msss.gouv.qc.ca 

 
Avis de confidenƟalité 
Ce courriel est à usage restreint. S’il ne vous est pas desƟné, veuillez s.v.p. le détruire immédiatement et en informer l’expéditeur. 
Le MSSS cerƟfié Entreprise en santé Élite par le BNQ. 
 
 
 


